
Městský úřad 
odbor rozvoje města 

Objednávka 

Číslo objednávky ORM 774/2018 PIS Objednávka vystavena dne 15.05.2018 

Cena vč. DPH 238 779,00 Kč Vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 680 408 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

PS stavitelství s.r.o. 
Spojovací 2361 
760 01 Zlín 1 

IČ:26295679 
DIČ: CZ26295679 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ: 002 84 301 
DIČ: CZ00284301 
Tel.: 577 680 213 
Fax: 577 933 369 
www.otrokovice.cz, zakí®muotrokovice.cz 

Objednáváme u Vás: 

Dodávky a stavební práce na akci "Oprava ul. Mánesova v Otrokovicích - sanace komunikace - 1. část" v 
rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 14.05.2018. 

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji. 

Termín: květen/červen 2018 

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení 

Záruka: 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla 

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

Ing. Štábl Erik 
Tel. 577 680 408 
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cz 

Fakturace bude provedena na adresu: 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE "AKSTC OT»OffGVfC£ 
IČ 002 84 301 

S pozdravem 
Ing. František Žák 
vedoucí odboru rozvoj^města PŘEVZAL A SOUHLASÍM 

/ 

-15 05". 2d8 

i o: 

2 
ni. •} wůu-íu IJ40 

http://www.otrokovice.cz

